关于2024年河南省高等学校教师资格考试面试合格人员的公示
校内各单位：
[bookmark: _Hlk101879930]按照《河南省教育厅办公室关于做2024年高等学校教师资格考试面试工作的通知》（教师函〔2024〕144号）要求，我校于4月30日上午在田家炳教育书院306和314教室组织开展了2024年高等学校教师资格考试面试工作，面试合格人员名单详见附件，现予以公示，公示期为2024年4月30日至2024年5月7日。
[bookmark: _GoBack]公示期间若有异议，请提供书面材料至人力资源部（勤政楼106房间）。

附件：2024年河南省高等学校教师资格考试面试合格人员公示名单

人力资源部
2024年4月30日

附件
2024年河南省高等学校教师资格考试面试合格人员公示名单
	序号
	姓名
	所在院系
	教授课程
	申请任教学科

	（附属医院）

	1
	陈晚晴
	马克思主义学院
	中国近现代史纲要
	马克思主义理论类

	2
	程巧瑞
	体育学院
	运动生理学
	运动人体科学

	3
	郭倩倩
	外国语学院
	思想道德与法治
	马克思主义理论与思想政治教育

	4
	胡又丹
	政治与公共管理学院
	公共管理
	行政管理

	5
	焦靖斐
	社会事业学院
	社会工作概论
	社会工作

	6
	李慧芳
	软件学院
	计算机网络
	计算机科学与技术

	7
	李茜茹
	体育学院
	篮球
	体育教育训练学

	8
	李秦鹏
	软件学院
	数据结构
	计算机科学与技术

	9
	李先婷
	生命科学学院
	保护生物学
	生态学

	10
	李仪
	外国语学院
	二外俄语
	俄语语言文学

	11
	连亚锋
	社会事业学院
	组织社会学
	社会学

	12
	梁欢
	音乐舞蹈学院
	琵琶
	音乐与舞蹈学

	13
	刘爽
	软件学院
	思想道德与法治
	马克思主义理论与思想政治教育

	14
	刘煊
	软件学院
	数据结构
	计算机科学与技术

	15
	卢华洁
	外国语学院
	综合法语
	法语语言文学

	16
	马莉莉
	教育学部
	教育学
	教育学原理

	17
	庞文莉
	软件学院
	数据结构
	计算机科学与技术

	18
	茹琳媛
	计算机与信息工程学院
	C语言程序设计
	计算机科学与技术

	19
	尚晓丹
	音乐舞蹈学院
	思想道德与法治
	马克思主义理论与思想政治教育

	20
	申典雅
	体育学院
	武术
	民族传统体育学

	21
	王姗姗
	国防教育教研室
	军事理论
	军事教育训练学

	22
	王湾湾
	计算机与信息工程学院
	计算机文化基础与实验
	计算机科学与技术

	23
	徐福帅
	国防教育教研室
	军事理论
	军事教育训练学

	24
	张城铭
	美术学院
	水彩
	绘画

	25
	张岚婷
	音乐舞蹈学院
	音乐课程教学论
	音乐学

	26
	张秋生
	国际教育学院
	语法
	法语语言文学

	27
	赵玮
	商学院
	思想道德与法治
	马克思主义理论与思想政治教育

	28
	赵振蒙
	软件学院
	电子技术基础
	计算机科学与技术

	29
	郑梦媛
	外国语学院
	综合法语
	法语语言文学

	30
	朱夏
	体育学院
	足球
	体育教育训练学

	31
	宗千雅
	社会事业学院
	社会工作概论
	社会工作